
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São José do Rio Preto - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/05/1999  12,00  6,00  18,00 1 -- 586.662 JOSE AILTON GOMES JUNIOR

28/07/2005  11,00  6,00  17,00 2 -- 573.005 IVAN MATHEUS BOTTACINI FERNANDES

04/07/2009  11,00  6,00  17,00 3 -- 558.230 ALEXANDRE ROMUALDO DE JESUS

24/08/2005  12,00  2,00  14,00 4 -- 560.526 KAIO HENRIQUE DE LIMA SILVA

27/02/1999  11,00  3,00  14,00 5 -- 553.596 CHRYSTOPHER WESLLEY TAVARES DA SILVA

18/11/1992  8,00  5,00  13,00 6 -- 564.332 LAUDEIR GOTARDO SANTIAGO DOS SANTOS

27/07/2007  10,00  2,00  12,00 7 -- 536.824 VITOR HUGO LEMES COSTA

01/12/1969  9,00  3,00  12,00 8 -- 591.045 UBIRAJARA LUÍS NEVES

16/05/1991  8,00  2,00  10,00 9 -- 573.304 JOSE GUILHERME DOS SANTOS SOUSA

11/07/1985  7,00  3,00  10,00 10 -- 558.079 SAINJOI CHARLES

04/09/1989  7,00  3,00  10,00 11 -- 527.556 GUILHERME DIAS BECYK

14/03/2011  7,00  2,00  9,00 12 -- 574.228 DAVI RICARDO VILELA ANTONIO

16/01/1991  5,00  3,00  8,00 13 -- 526.451 LUIZ HENRIQUE VERDE

05/07/1995  3,00  5,00  8,00 14 -- 538.022 ANSHALLBE TOUSSAINT

01/07/1999  5,00  2,00  7,00 15 -- 561.261 PATRICIA SOUSA PINTO

04/01/2001  5,00  2,00  7,00 16 -- 566.912 MATHEUS ZEVOLI BORGES MUNIZ

09/05/2008  4,00  3,00  7,00 17 -- 574.582 LUIZ FERNANDO  FERREIRA SILVA

14/07/1981  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.234 REGINALDO RODRIGO GONÇALVES

09/12/1994  0,00  0,00  0,00 -- -- 596.131 LUIS HENRIQUE EVANGELISTA

14/03/1999  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.851 OLIVIER LEVI DELBUQUE MARTINS

30/01/2000  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.387 DANIEL PEREIRA DA SILVA

25/07/2000  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.699 DANILO NARCISO DE LIMA

09/08/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.160 JOSE RODRIGO DOS SANTOS DA SILVA

10/03/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.516 LUIZ FERNANDO DA COSTA

05/01/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.591 BRUNO OTAVIO BARCELOS SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São José do Rio Preto - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/06/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.284 GUSTAVO ARMANDO DOURADO SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São José do Rio Preto - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

04/09/1989  7,00  3,00  10,00 1 -- 527.556 GUILHERME DIAS BECYK

14/07/1981  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.234 REGINALDO RODRIGO GONÇALVES

09/12/1994  0,00  0,00  0,00 -- -- 596.131 LUIS HENRIQUE EVANGELISTA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São José do Rio Preto - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/07/1981  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.234 REGINALDO RODRIGO GONÇALVES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São José do Rio Preto - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/07/1981  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.234 REGINALDO RODRIGO GONÇALVES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São José do Rio Preto - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/05/1999  12,00  6,00  18,00 1 -- 586.662 JOSE AILTON GOMES JUNIOR

28/07/2005  11,00  6,00  17,00 2 -- 573.005 IVAN MATHEUS BOTTACINI FERNANDES

27/02/1999  11,00  3,00  14,00 3 -- 553.596 CHRYSTOPHER WESLLEY TAVARES DA SILVA

27/07/2007  10,00  2,00  12,00 4 -- 536.824 VITOR HUGO LEMES COSTA

16/05/1991  8,00  2,00  10,00 5 -- 573.304 JOSE GUILHERME DOS SANTOS SOUSA

04/09/1989  7,00  3,00  10,00 6 -- 527.556 GUILHERME DIAS BECYK

14/03/2011  7,00  2,00  9,00 7 -- 574.228 DAVI RICARDO VILELA ANTONIO

16/01/1991  5,00  3,00  8,00 8 -- 526.451 LUIZ HENRIQUE VERDE

01/07/1999  5,00  2,00  7,00 9 -- 561.261 PATRICIA SOUSA PINTO

09/05/2008  4,00  3,00  7,00 10 -- 574.582 LUIZ FERNANDO  FERREIRA SILVA

14/07/1981  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.234 REGINALDO RODRIGO GONÇALVES

09/12/1994  0,00  0,00  0,00 -- -- 596.131 LUIS HENRIQUE EVANGELISTA

14/03/1999  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.851 OLIVIER LEVI DELBUQUE MARTINS

30/01/2000  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.387 DANIEL PEREIRA DA SILVA

25/07/2000  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.699 DANILO NARCISO DE LIMA

09/08/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.160 JOSE RODRIGO DOS SANTOS DA SILVA

10/03/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.516 LUIZ FERNANDO DA COSTA

05/01/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.591 BRUNO OTAVIO BARCELOS SANTOS

19/06/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.284 GUSTAVO ARMANDO DOURADO SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São José do Rio Preto - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/07/1981  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.234 REGINALDO RODRIGO GONÇALVES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São José do Rio Preto - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/02/1999  11,00  3,00  14,00 1 -- 553.596 CHRYSTOPHER WESLLEY TAVARES DA SILVA

14/03/2011  7,00  2,00  9,00 2 -- 574.228 DAVI RICARDO VILELA ANTONIO

09/05/2008  4,00  3,00  7,00 3 -- 574.582 LUIZ FERNANDO  FERREIRA SILVA

14/07/1981  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.234 REGINALDO RODRIGO GONÇALVES

09/08/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.160 JOSE RODRIGO DOS SANTOS DA SILVA

10/03/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.516 LUIZ FERNANDO DA COSTA

19/06/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.284 GUSTAVO ARMANDO DOURADO SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São José do Rio Preto - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação


